



White Cream Sauce®

Our classic *White Cream Sauce* is specifically designed as a kitchen solution for today's Chef. This *White Cream Sauce* is a *Master Sauce* created to provide chefs with full-flavored, quality sauces that can be finished, embellished, and customized to specific preferences in today's kitchens.

Use this *White Cream Sauce* to make *Perfect Macaroni & Cheese*, as the foundation for a flawless *Cream Sauce* for your *Signature Entrée*, or as the textbook component to make *Fettuccini Alfredo*.

Sealed in a cook & chill bag, each of our *Master Sauces* is specifically designed to deliver uncomplicated, straightforward flavor that deliver effortless solutions to today's working Chef. Using our *Master Sauces* allows flexibility to create any number of signature dishes while eliminating time-consuming prep, managing fewer ingredients, and better utilizing time and talent to create innovative new dishes.

White Cream Sauce®- Product Specifications

Description: *White Cream Sauce*

Net Pack Weight- 16# (2/8# Bags)

SYSCO UPC# 7045087

Brand: Tall Hat Foods

Manufacturer SKU: 40200

UPC Number: 1 07 00191 98617 2

White Cream Sauce®- Ingredients

Heavy Whipping Cream, Parmesan Cheese, Unsalted Butter, High-Gluten Flour, Shallots, Garlic, Chicken Stock (Chicken Meat, Chicken Juices, Maltodextrin, Autolyzed Yeast Extract, Flavors, Salt, Cornstarch, 2% or less of Corn Oil, Disodium Inosinate/Disodium Guanylate, Dried Chicken Broth, Chicken Fat, Potato Starch, Turmeric, Annatto, Paprika, Rosemary Extract, Lactic Acid).

Nutrition Facts	
80 servings per container	
Serving size	2 ounce (53g)
Amount Per Serving	
Calories	180
% Daily Value*	
Total Fat 18g	23%
Saturated Fat 11g	55%
Trans Fat 0.5g	
Cholesterol 60mg	20%
Sodium 85mg	4%
Total Carbohydrate 4g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 3g	
Vitamin D 0.3mcg	2%
Calcium 80mg	6%
Iron 0.1mg	0%
Potassium 40mg	0%
<small>*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>	

White Cream Sauce®- Product Nutritionals, Classification, & Allergen Alert

Ready-to-Eat (RTE)

Fully-Cooked; Not Shelf Stable.

Keep Frozen; Refrigerate After Opening.

Allergen Alert

Contains: Milk, Wheat.